
 

 

 

    

DODATOK Č. 2/ DZ221101206880102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)   

K  ZMLUVE  O  POSKYTNUTÍ  NENÁVRATNÉHO  FINANČNÉHO   PRÍSPEVKU 

ČÍSLO Z 2211012068801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“) 

UZAVRETÝ MEDZI:  

 

1. ZMLUVNÉ STRANY 

1.1. Poskytovateľ 
názov  : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej  

  republiky 

sídlo : Dobrovičova 12, 812 66  Bratislava 

  Slovenská republika 

poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25  Bratislava 26 

IČO : 00156621 

DIČ : 2021291382 

konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka 

Slovenskej republiky 

 

(ďalej len „Poskytovateľ“)  

 

1.2. Prijímateľ 
názov  : Mesto Dubnica nad Váhom 

sídlo : Bratislavská 434/9, 018 41  Dubnica nad Váhom 

  Slovenská republika 

konajúci : Ing. Jozef Gašparík, primátor mesta Dubnica nad Váhom 

IČO : 00317209 

DIČ : 2021339276 

banka : Dexia banka Slovensko, a.s. 

číslo účtu  (vrátane predčíslia) a kód banky  

 predfinancovanie: 4405033001/5600  

 refundácia: 4405033001/5600 

   

(ďalej len „Prijímateľ“) 

 

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU 

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena časti Prílohy č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP. 

2.2. Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa vo vybraných položkách 

ruší a nahrádza Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – 

Rozpočet projektu. 

2.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.  



2/3 

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

3.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho povinného zverejnenia. 

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 

1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. 

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo  

Z 2211012068801. 

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane 

príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 

Za  Poskytovateľa v Bratislave, dňa: ........................................ 

 

Podpis: ....................................... 

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky 

 

 

Za Prijímateľa v .................................., dňa: ............................................ 

 

Podpis: ....................................... 

Ing. Jozef Gašparík, primátor mesta Dubnica nad Váhom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prílohy: 

Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu 



Príloha č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 4 zmluvy o NFP – Rozpočet projektu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pôvodný rozpočet 



ROZPOČET  

Stavba:   Rekonštr.ZŠ s  MŠ Centrum III,Pod hájom 967/29

Objekt:   SO 01 A2 Obstarávanie vybavenia - Výpočtová technika Objednávateľ:   Mesto Dubnica nad Váhom

Časť:  713002 Zhotoviteľ:   MIKROCOMP

JKSO:   

3.1. Výpočtová technika

P.č.
Typ  

BV/KV
kam popis MJ

Množstvo 

celkom

jednotková 

cena EUR 

bez DPH

Cena 

celkom 

EUR bez 

DPH

Cena 

celkom 

EUR s DPH

1 KV RU
konferenčný stropný LCD dataprojektor Beng 777, XGA min. 4000 

ANSI autofokus s príslušenstvom, diaľkové ovládanie ks 1 1 290,00 1 290,00 1535,10

5 KV U-IKT

LCD dataprojektor Acer P1270 3000 ANSI autofokus s 

príslušenstvom ks 2 730,00 1 460,00 1737,40

8 KV U-IKT Vizualizér Lumens PS 400 XGA 1024x768, A3, horný + spodný osvit ks 1 3 210,00 3 210,00 3819,90

Výpočtová technika spolu: 5 960,00 7 092,40

Použité skratky v treťom stĺpci kam

RU ročníková učebňa pre 140 žiakov - aula

U-IKT počítačová učebňa

JU jazyková učebňa

1/1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nový rozpočet 



ROZPOČET  

Stavba:   Rekonštr.ZŠ s  MŠ Centrum III,Pod hájom 967/29

Objekt:   SO 01 A2 Obstarávanie vybavenia - Výpočtová technika Objednávateľ:   Mesto Dubnica nad Váhom

Časť:  713002 Zhotoviteľ:   MIKROCOMP

JKSO:   

3.1. Výpočtová technika

P.č.
Typ  

BV/KV
kam popis MJ

Množstvo 

celkom

jednotková 

cena EUR 

bez DPH

Cena 

celkom 

EUR bez 

DPH

Cena 

celkom 

EUR s DPH

1 KV RU
konferenčný stropný LCD dataprojektor Eiki LC-XL100, XGA 5000 

ANSI, autofokus s príslušenstvom, diaľkové ovládanie ks 1 1 290,00 1 290,00 1535,10

5 KV U-IKT

LCD dataprojektor Acer P1303w, 3100 ANSI autofokus s 

príslušenstvom ks 2 730,00 1 460,00 1737,40

8 KV U-IKT Vizualizér Lumens PS660  XGA 1024x768, A3, horný + spodný osvit ks 1 3 210,00 3 210,00 3819,90

Výpočtová technika spolu: 5 960,00 7 092,40

Použité skratky v treťom stĺpci kam

RU ročníková učebňa pre 140 žiakov - aula

U-IKT počítačová učebňa

JU jazyková učebňa

1/1


